
 

 

 

 

 
Alkohol/Drogpolicy för Sollefteå handbollsklubb 

 

 

Allmänt 
Vi vill att Sollefteå handbollsklubb ska vara en förebild för ett sunt och drogfritt idrottande, 

kamratskap och social fostran. Föräldrar skall med förtroende låta sina barn delta i klubbens 

olika aktiviteter. Det är därför mycket viktigt att tränare och andra ledare är medvetna om den 

roll de spelar som förebilder för våra barn och ungdomar. 

 

Policy 
Sollefteå handbollsklubb tar kraftigt avstånd från nyttjande av alkohol och andra droger i 

samband med olika aktiviteter i idrottsliga sammanhang. Vi vill att klubben upplevs erbjuda 

en trygg miljö även ur alkohol och drogsynpunkt. 

 

Ett led i att tydliggöra klubbens inställning till alkohol och droger har en Alkohol/drogpolicy 

arbetats fram. Detta ställer krav på klubbens ledare och aktiva men riktlinjerna är också ett 

stöd till både medlemmar och ledare om vilka förväntningar som finns på ledare och aktiva. 

 

Följande regler gäller: 

 Inga droger eller alkoholdrycker* skall förekomma vare sig hos ledare, förälder eller 

aktiva i samband med idrottsverksamhet för barn och ungdom. T.ex. under träningsläger, 

tävlingar eller resor till och från dessa. 

 Ingen drog/alkoholförtäring där ungdomar är med. 

 Det är inte tillåtet att komma berusad eller bakfull till träning, match eller annat 

föreningsmöte. 

 Det är inte tillåtet att uppträda berusat under utövandet av sitt ledarskap eller iförda 

föreningskläder. 

 Vi accepterar inte att ledare eller aktiva använder narkotika eller dopingpreparat. 

 Göra ledare och aktiva uppmärksam på alkoholens och drogers negativa inverkan på 

individ och miljö och därmed arbeta för att minska konsumtionen. 

 

*Alkoholdryck = dryck starkare än lättöl. 

 
Ledare är tillsammans med aktiva och föräldrar ansvariga för att dessa regler efterlevs. Om 

det finns behov av stöd i frågor rörande detta är det styrelsens ansvar att hjälpa till 

 

Handlingsplan 
 Om vi upptäcker att någon att någon av våra ledare bryter mot våra regler kommer detta 

att tas upp i förtroendesamtal med denne. Vid upprepade förseelser eller vid användning 



av narkotika eller dopingpreparat kontaktas även polis och avstängning från 

ledaruppdraget kan ske. 

 

 Om vi upptäcker att en av våra ungdomar bryter mot de regler som gäller leder det till ett 

enskilt samtal och kontakt med förälder. Vid upprepade tillfällen och misstanke om 

problem tas konakt med förälder och sociala myndigheter. 

 


